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Чемпіонат U-21
2017/18 10-й тур, Матч №59

Субота, 23.09.2017, 15:00, "Ювілейний", Буча. 19°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

1 : 3

«Олімпік» Донецьк

1 Рябенко Данило
5 Михайліченко Богдан
3 Ульянов Анатолій
4 Мицик Богдан
8 Андрусенко Владислав
13 Копитов Дмитро (К)
10 Вакула Владислав
15 Малишев Денис
7 Щебетун Олексій
16 Хоцяновський Артем
11 Нехаєв Ігор

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
6 Нагорняк Юрій
14 Адамян Арам Ара
9 Лосєв Максим
18 Ходаковський Микита

Тренер
Журавльов Віктор

1 Безкровний Богдан (К)
33 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
3 Лухтанов Вячеслав
24 Надірадзе Лука
4 Касяненко Микола
32 Янков Микита
25 Мігунов Олександр
9 Пуди Дмитро
14 Михальов Ілля
45 Хомутов Владислав

Запасні
12 Уманський Віталій
5 Снурніцин Ігор
8 Геловані Олексій
19 Антонюк Іван
17 Головатенко Андрій
89 Масікевич Віктор
15 Шарай Станіслав

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 10-й тур, Матч №59
Субота, 23.09.2017, 15:00, "Ювілейний", Буча. 19°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 1 : 3 «Олімпік» Донецьк
26' 9 Пуди Дмитро

13 Копитов Дмитро
9 Лосєв Максим 30'

10 Вакула Владислав 42'

44' 14 Михальов Ілля

16 Хоцяновський Артем
14 Адамян Арам Ара 46'

49' 21 Єдинак Назар
5 Снурніцин Ігор

5 Михайліченко Богдан 54'

54' 14 Михальов Ілля

3 Ульянов Анатолій 54'

14 Адамян Арам Ара 61'

62' 45 Хомутов Владислав
15 Шарай Станіслав

66' 14 Михальов Ілля

70' 9 Пуди Дмитро
17 Головатенко Андрій

78' 14 Михальов Ілля
89 Масікевич Віктор

8 Андрусенко Владислав
6 Нагорняк Юрій 82'

7 Щебетун Олексій
18 Ходаковський Микита 82'

86' 15 Шарай Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


